

# Camperudlejning.dk ApS

Jens Kromanns Vej 12

7000 Fredericia

CVR-nr. 40200835

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. februar 2022



---

Kim Romedahl Ravn  
Dirigent

# Camperudlejning.dk ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Camperudlejning.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Camperudlejning.dk ApS Jens Kromanns Vej 12 7000 Fredericia
CVR-nr.	40200835
Stiftelsesdato	14. januar 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Kim Romedahl Ravn, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Camperudlejning.dk ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af autocamperer, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.383.265, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.952.797, og en egenkapital på kr. 3.489.351.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Camperudlejning.dk ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>60.290</b>	<b>-4.819</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	0
Andre driftsomkostninger		-15.028	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.262</b>	<b>-4.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.371.926	1.333.638
Finansielle omkostninger	1	-15.789	-3.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.388.399</b>	<b>1.325.168</b>
Skat af årets resultat	2	-5.134	1.869
<b>Årets resultat</b>		<b>1.383.265</b>	<b>1.327.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.371.926	1.333.638
Overført resultat		-103.061	-119.601
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.383.265</b>	<b>1.327.037</b>

# Camperudlejning.dk ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	247.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>247.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.411.970	1.373.644
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.411.970</u>	<u>1.373.644</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.658.970</u>	<u>1.373.644</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		485.677	174.852
<b>Tilgodehavender</b>		<u>485.677</u>	<u>174.852</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.808.150</u>	<u>849.847</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.293.827</u>	<u>1.024.699</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.952.797</u>	<u>2.398.343</u>

# Camperudlejning.dk ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.371.970	1.333.644
Overført resultat		1.952.981	722.442
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.489.351</b>	<b>2.219.086</b>
Hensættelser til udskudt skat		8.960	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.960</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.504	301
Selskabsskat		313.851	172.990
Anden gæld		21.087	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.294	2.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>454.486</b>	<b>179.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>454.486</b>	<b>179.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.952.797</b>	<b>2.398.343</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# Camperudlejning.dk ApS

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.333.644	722.442	113.000	2.219.086
Betalt udbytte	0	0		-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.371.926	-103.061	114.400	1.383.265
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.333.600	1.333.600	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.371.970</b>	<b>1.952.981</b>	<b>114.400</b>	<b>3.489.351</b>

Selskabets anpartskapital er opgjort i 100 anparter á nominelt kr. 500.00

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

# Camperudlejning.dk ApS

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	15.789	3.651		
	<u>15.789</u>	<u>3.651</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets skat	-3.826	-1.869		
Årets regulering af udskudt skat	8.960	0		
	<u>5.134</u>	<u>-1.869</u>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.066.028	0		
Afgang i årets løb	-806.028	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>260.000</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger	-13.000	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-13.000</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>247.000</u>	<u>0</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	40.000	40.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Opskrivninger primo	1.333.644	958.086		
Modtaget udbytte	-1.333.600	-958.080		
Årets resultat	1.371.926	1.333.638		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.371.970</u>	<u>1.333.644</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.411.970</u>	<u>1.373.644</u>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Mobilmaler ApS	Fredericia	80,00	1.764.964	1.714.908
			<u>1.764.964</u>	<u>1.714.908</u>



**Noter**

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.